УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21» октября 2015 года № 91
с.Усть-Чарышская  Пристань

Об утверждении повестки дня

двадцать третьей очередной сессии

шестого созыва

21.10.2015

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, ст. 21 Регламента Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1.Утвердить повестку дня двадцать третьей очередной сессии шестого созыва 21.10.2015 включив следующие вопросы:

1. О перспективах работы Центральной районной больницы на 2016 год.

2. О назначении нового состава избирательной комиссии муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края.

3. О внесении изменения в Положение о денежном содержании главы Администрации района.
4. О внесении изменения  в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Администрации района и ее структурных подразделений.

5. Об утверждении Положения о муниципальной службе в Усть-Пристанском районе Алтайского края.

6. Об утверждении «Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Усть-Пристанского района Алтайского края».
7. О внесении изменений в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 18 июня 2014 года №23 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Усть-Пристанский район».

8. О внесении изменения в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 31.03.2015 г. №60 «Об утверждении Положения «О комитете по образованию Администрации Усть-Пристанского района Алтайского края»

9. О внесении дополнений в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 23.12.2014 №52 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Усть-Пристанский район на 2015 год»

10. О созыве и повестке дня внеочередной 24-й сессии районного Совета депутатов.
    Глава района                                                           В.А. Деркач